
REPUBLIQUE DU CAMEROUN 

000" '\ -:rI MINFOpt Du_-=-O~B~FEJ.-....l!V_2_0_17 _ 

Paix- Travail-Patrie 

Portant publication des résultats définitifs du concours professionnels du 05 novembre 2016 pour le 
recrutement de trente (30) Contrôleurs-Adjoints des Douanes, session 2016. 

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE ET DE LA RÉFORME ADMINISTRATIVE. 
Vu la Constitution; 
Vu le décret n075/776 du 18 décembre 1975 portant Statut Particulier du corps des fonctionnaires des régies 
Financières; 
Vu le décret n094/199 du 7 octobre 1994 portant Statut Général de la Fonction Publique de l'Etat, 

modifié et complété par le décret n02000/287 du 12 octobre 2000 ; 
Vu le décret n° 20U/408 du 09 décembre 2011 portant organisation du Gouvernement; 
Vu le décret n° 2011/410 du 09 décembre 2011 portant formation du Gouvernement; 
Vu le décret n020l2/S37 du 19 novembre 2012 portant organisation du Ministère de la Fonction 

Publique et de la Réforme Administrative; 
Vu le décret n0201S/434 du 02 octobre 2015 portant réaménagement du Gouvernement; 
Vu le décret n02000/696/PM du 13 septembre 2000 fixant le Régime Général des Concours 

Administratifs; 
Vu l'arrêté n? 005043/MINFOPRA du 23 août 2016 portant ouverture d'un concours professionnel pour le 

recrutement de personnels dans le corps des fonctionnaires des régies Financières (Douanes), session 2016, 

ARRETE: 
Article }er._ Sont déclarés définitivement admis au concours professionnel du 05 novembre 

2016 pour le recrutement de trente (30) Contrôleurs Adjoints des Régies Financières (Douanes), 
session 2016, les candidats dont les noms suivent, classés par ordre de mérite. 

Noms et Prénoms 
NNOPANDE CYRILLE TCHEKE 
NDALPOU ALBERT 
MELOUTA MEZOM LOUIS SERGE 
NKONDO NGWEN ZEPHERINE 
NTAMACK DIEUDONNE 
NDO'O SAMBA DELPHINE PRUDENCE 
ABBO MAMOUDOU 
EFOUBA BERTILLE L YOlE 
AZANG MINOJA THERESE 
NKOUMBA CHRISTIAN 

Article 2. - Le présent arrêté sera enregistré et publié partout où besoin sera. / _ 

Yaoundé, le 0 8 FE V 2017 

. - . 

Il s'agit de : 
N° Matricule 

1. CARFDG02 
2. CARFOD10 
3. CARFOG06 
4. CARFDY04 
5. CARFDD09 
6. CARFDD08 
7. CARFDN03 
8. CARFDD07 
9. CARFOM05 
10. CARFD001 


